
 
 
 
 
 
 

 

 
Ve smyslu Rámcové smlouvy o dílo č. E635-S-1862/2019 u Vás objednáváme opravné práce 
dle nabídkového listu č. T-0003349442. Jedná se o výměnu kompletní elektroniky - motor, 

řídící jednotka, zdroj napětí, elmg. zámek, záložní zdroj a čidlo, bránící střetu procházejících 
osob. Dále bude vyměněno 8 ks opotřebovaných kladek pojezdu křídel dveří. 

Výpravní budova Karviná, IC6000385092. 

Náklady budou zaúčtovány na zakázku E216HF301VNZ. 

Dohodnutá cena: 59 400,00 Kč 

Termín: 20. 10. 2019 

 
 

přednosta SPS OŘ Ostrava 

 
 
 
Příloha: Nabídkový list č. T-0003349442

 

Příloha k objednávce č. 19/635200515 

Vyřizuje: xxx  

Telefon: xxx  

Fax: - 

Mobil: xxx  

E-mail: xxx 

Datum: 10. 10. 2019 

KONE, a. s. 

Evropská 178 

160 00 Praha 6 

IČO:00176842 DIČ:CZ00176842 



www.kone.com/ T-0003349442 1(2) 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Dlážděná 1003/7 110 00 Praha 1 Nové Město 

KONE, a.s. 
Evropská 423/178 

160 00, Praha 6 - Vokovice 

xxx 

Na Zákopě 664/1  

772 00 Olomouc  

Tel: xxx  

Mail: 

xxx 

www.kone.cz 

Nabídka číslo: T-0003349442 09.10.2019 

ČD Karviná - Repase jednotky 
automatických dveří sadou KONE FitKit 

Vážený zákazníku, 

Dle zjištěných závad naším servisním pracovníkem Vám zasílám cenovou nabídku na odstranění níže 
uvedených závad. Tyto práce přesahují rámec paušální platby dle uzavřené smlouvy o dílo na servis 
zařízení a je nutno je objednat. 
Fakturace bude provedena po skončení práce a na základě předávacího protokolu KONE potvrzeného 
odpovědným zástupcem provozovatele. V případě potřeby upřesnění nabídky kontaktujte prosím naše 
obchodní oddělení (jméno je uvedeno v záhlaví nabídky). Veškeré práce specifikované touto nabídkou 
budou provedeny v pracovní době zhotovitele (Po až Pá, 7:00 až 15:30). 
Souhlasíte-li s rozsahem prací uvedených níže, zašlete nám prosím Vaši objednávku e-mailem na 
adresu xxx 

Tato nabídka je platná 3 měsíce od data jejího zpracování. 

S pozdravem, 
 
 
 
xxx

http://www.kone.cz/


www.kone.com/ T-0003349442 2(2) 

 

 

Předmět nabídky 

Zařízení: 43813483. Na adrese: NÁDRAŽNÍ 695/7,734 01, KARVINÁ. 
Lokace zařízení: VÝSTUP Z BUDOVY NA 1. NÁS. 

 

Celková prodejní cena, bez DPH 59 400,00 Kč 

Platební podmínky 
Cena je platná za následujících platebních podmínek: 
100% po provedení práce 
Faktura se splatností 30 dní 

Dodávka a Záruka 

Dodávka bude dle dohody po obdržení písemné objednávky a po vyjasnění technických detailů.  
Záruka na dílo je 12 měsíců. 

Schválení nabídky 

Byli jsme v plném rozsahu seznámení a souhlasíme s obsahem nabídky k projektu opravy zařízení  
z nabídky č. T-0003349442.  Závazně objednáváme práce v plném rozsahu. 

Zákazník 

Místo, datum ....... V Ostravě 10.10.2019 
 
 

Jméno, Příjmení a podpis zákazníka 

Popis 
 

Jednotková 

cena 

                  Celková cena  
 Množství  bez DPH 

1   Repase jednotky automatických dveří sadou KONE  1 ks  
FitKit.   

Při repasi dojde k výměně kompletní elektroniky při 
zachování mechanických částí a dveřních křídel 
původního zařízení. 
 

  

KONE FitKit obsahuje motor, řídící jednotku, zdroj 
napětí, elektromagnetický zámek a záložní zdroj pro 
případ výpadku proudu. 
Dále jsou součástí dodávky 2 ks kombinovaného 
čidla IXIO DT1, které brání střetu procházejících osob 
s pohybujícím se dveřním křídlem. 
Z mechanických částí bude vyměněno 8 ks 
opotřebovaných kladek pojezdu křídel dveří. 

  

Práce  11 hod  
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 443239

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4a11dc12-e40e-4702-9c88-14abee552d73

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana RATHOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.10.2019 07:22:02


		2019-10-15T05:22:09+0000




